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Matakuliah: Ekonomi Internasional
Kelompok: Q1
Semester Gasal 2020/2021
Dosen : Koen Hendrawan, S.E, M.M 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
29/08 31/08 12/09 14/09 26/09 28/09 10/10 12/10 24/10 26/10 07/11 09/11 21/11 23/11 05/12

1 1831500762 Fadel Purnama Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
2 1831501281 Angga Ridinda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
3 1831510282 Rasyidah Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
4 1831510340 Ayu Lestari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
5 1831510357 Ika Solehati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
6 1831510365 Nia Fitriana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
7 1831510456 Egi Hendriko Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
8 1831510498 Devi Ratnasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
9 1831510506 Hary Wibowo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
10 1831510530 Ananda Tri Wulan Febriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
11 1831510563 Bayu Prastowo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
12 1831510571 Jordan Eloiman Halawa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
13 1831510639 Novia Rahmayanti Ikmal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
14 1831510704 Peni Anggraeni Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
15 1831510746 Yohana Olivia Oktaliana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
16 1831510753 Najla Fauziyyah Hakim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
17 1831510779 Setiawati Nur Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
18 1831510787 Witriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
19 1831510837 Reynaldi Syahputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
20 1831510902 Peni Widyawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
21 1831510936 Wahyu Ramadhani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
22 1831510977 Sabrina Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
23 1831511025 Binar Antariksa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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24 1831511058 Ni Putu Ayu Veradika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
25 1831511108 Sheily Fajri Hyumansari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
26 1831511116 Christian Ricky Putra Laia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
27 1831511132 Inka Safitri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
28 1831511165 Langeng Kurnia Juono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
29 1831511199 Anindya Faqqihana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
30 1831511207 Nur Malita Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
31 1831511215 Anggi Maranatha Nahampun Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
32 1831511272 Emrin Simanullang Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
33 1831511306 Lilis Suryani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
34 1831511314 Andika Wijaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
35 1831511322 Nabila Choirunnissa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
36 1831511355 Ilyas Kurnia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
37 1831511371 Yuli Purwita Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
38 1831511405 Monica Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
39 1831511413 Imanuel Rahul Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
40 1831511447 Muhammad Ryan Fadhil Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
41 1831511470 Nanda Amar Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
42 1831511488 Deya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
43 1831511496 Cherien Leticia Caldera Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
44 1831511520 Gregorius Yudha Pratama Apriyana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
45 1831511553 Brian Miftah Rizky Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
46 1831511660 Juberto Luwis Mateus Sahat Tua Simamora Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
47 1831511678 Dendy Enrico Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
48 1831511736 Dava Ridho Prakoso Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
49 1831511785 Andi Marwanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
50 2031511575 Septiana Mustika Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Ekonomi Dan Bisnis

Matakuliah : Eko. Internasional
Kelompok  : Q1
Dosen       : Koen Hendrawan

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 29-08-2020 Pendahuluan
2 31-08-2020 Koensep dab teori perdagangan internasional
3 12-09-2020 Keuanggualn absolut VS Komparatif
4 14-09-2020 Keuanggualn absolut VS Komparatif
5 26-09-2020 Retriksi perdagaangan internasioanl (Tarif)
6 28-09-2020 Retriksi perdagaangan internasioanl (Non Tarif)
7 10-10-2020 Kartel, Dumping dan Liberalisasi perdagangan
8 12-10-2020 UTS
9 24-10-2020 Purcasing Power Parity

10 26-10-2020 Valuta Asing
11 07-11-2020 Bretonwoods Sistem
12 09-11-2020 Neraca perdagangan
13 21-11-2020 Leter of credit
14 23-11-2020 Industri Promosi Ekspor dan subtitusi impor
15 05-12-2020 UAS
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 
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Daftar Nilai Kelas Sore
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis

 Matakuliah: Eko. Internasional
 Kelompok: Q1

 Periode: 
 Dosen: Koen Hendrawan

 

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1831500762 Fadel Purnama Ramadhan 100 % 60 60 60 60 => C
2 1831501281 Angga Ridinda 100 % 70 70 60 66 => B-
3 1831510282 Rasyidah 86.67 % 70 70 70 70 => B
4 1831510340 Ayu Lestari 100 % 70 70 70 70 => B
5 1831510357 Ika Solehati 100 % 85 85 90 87 => A
6 1831510365 Nia Fitriana 100 % 80 80 85 82 => A-
7 1831510456 Egi Hendriko 100 % 80 80 85 82 => A-
8 1831510498 Devi Ratnasari 100 % 75 75 75 75 => B+
9 1831510506 Hary Wibowo 100 % 85 85 90 87 => A

10 1831510530 Ananda Tri Wulan Febriani 100 % 85 85 90 87 => A
11 1831510563 Bayu Prastowo 100 % 80 80 85 82 => A-
12 1831510571 Jordan Eloiman Halawa 100 % 75 75 75 75 => B+
13 1831510639 Novia Rahmayanti Ikmal 100 % 85 85 90 87 => A
14 1831510704 Peni Anggraeni 100 % 85 85 90 87 => A
15 1831510746 Yohana Olivia Oktaliana 100 % 85 85 90 87 => A
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16 1831510753 Najla Fauziyyah Hakim 100 % 80 80 85 82 => A-
17 1831510779 Setiawati Nur 100 % 85 85 90 87 => A
18 1831510787 Witriani 100 % 80 80 85 82 => A-
19 1831510837 Reynaldi Syahputra 100 % 80 80 85 82 => A-
20 1831510902 Peni Widyawati 100 % 85 85 90 87 => A
21 1831510936 Wahyu Ramadhani 100 % 70 70 70 70 => B
22 1831510977 Sabrina Putri 100 % 75 75 75 75 => B+
23 1831511025 Binar Antariksa 100 % 80 80 85 82 => A-
24 1831511058 Ni Putu Ayu Veradika 100 % 85 85 90 87 => A
25 1831511108 Sheily Fajri Hyumansari 100 % 80 80 85 82 => A-
26 1831511116 Christian Ricky Putra Laia 100 % 80 80 85 82 => A-
27 1831511132 Inka Safitri 100 % 85 85 85 85 => A
28 1831511165 Langeng Kurnia Juono 100 % 70 70 70 70 => B
29 1831511199 Anindya Faqqihana 100 % 85 85 90 87 => A
30 1831511207 Nur Malita Sari 100 % 999 999 999 0 => E
31 1831511215 Anggi Maranatha Nahampun 100 % 70 70 70 70 => B
32 1831511272 Emrin Simanullang 100 % 80 80 85 82 => A-
33 1831511306 Lilis Suryani 100 % 70 70 70 70 => B
34 1831511314 Andika Wijaya 100 % 75 75 75 75 => B+
35 1831511322 Nabila Choirunnissa 100 % 85 85 90 87 => A
36 1831511355 Ilyas Kurnia 100 % 80 80 85 82 => A-
37 1831511371 Yuli Purwita Sari 100 % 85 85 90 87 => A
38 1831511405 Monica 100 % 85 85 90 87 => A
39 1831511413 Imanuel Rahul 100 % 75 75 75 75 => B+
40 1831511447 Muhammad Ryan Fadhil 100 % 70 70 70 70 => B
41 1831511470 Nanda Amar Ramadhan 100 % 85 85 90 87 => A
42 1831511488 Deya 100 % 70 70 70 70 => B
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43 1831511496 Cherien Leticia Caldera 100 % 80 80 85 82 => A-
44 1831511520 Gregorius Yudha Pratama Apriyana 100 % 80 80 85 82 => A-
45 1831511553 Brian Miftah Rizky 100 % 70 70 70 70 => B
46 1831511660 Juberto Luwis Mateus Sahat Tua Simamora 100 % 80 80 85 82 => A-
47 1831511678 Dendy Enrico 100 % 80 80 85 82 => A-
48 1831511736 Dava Ridho Prakoso 100 % 70 70 70 70 => B
49 1831511785 Andi Marwanto 100 % 85 85 90 87 => A
50 2031511575 Septiana Mustika Pratama 100 % 75 75 75 75 => B+

Note:
 

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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